Qâmara ̂ ^^íLunicipa:/ c/e H,
Estado de São Paulo

que especifica.

REQUERIMENTO N°
447/17

Requisita informações sobre contratos com empresas

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. As empresas referentes aos códigos fornecedores n°s
16971, 1028512418, 10863, 16962, 7705, 8384, 17041 e 2043 firmaram contrato
com a Prefeitura Municipal de Birigui? Em caso positivo, anexar contratos.

2. As compras com estas empresas são diretas ou tiveram
processo llcitatório? Especificar separadamente e anexar documentos, inclusive pro
cesso licitatòrio.

3. A Prefeitura Municipal firmou termo aditivo com estas em
presas? Se sim, especificar e anexar cópia dos referidos termos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 13 de novembro de 2017.

o

<-) j
in 5 •r-
(O o o

3.2S
2'25
uj o o
rn X m

•-"oi■O Cí S
'O '2
! O ~ "
. t 2
■2 ••
I  o

5ETERMINO GROSSÍ
—VEREADOR. —